○写

農 産 第 ２ ０ ７ 号

医 薬 第 １ ３ １ 号

環 菅 第 ８ ８ 号

令和４年５月１６日

別紙関係団体の長 殿

岡山県農林水産部長

岡山県保健福祉部長

岡山県環境文化部長

令和４年度岡山県農薬危害防止対策協議会の開催について（通知）

農薬危害防止対策については、平素から御協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も農薬使用が増加する時期を迎え、農薬危害防止対策について検討するため、関

係機関の参集により協議会を開催する予定でしたが、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止

の観点から、書面協議での開催とさせていただきます。

つきましては、別添資料のうち、｢令和４年度岡山県農薬危害防止運動実施要領（案）｣及び｢令

和４年度岡山県農薬危害防止運動に係る事業実施計画（案）｣等、関連項目を確認いただき、御意

見がありましたら別紙様式により、令和４年 5月 23日（月）までに回答願います。

記

１ 議題

(1) 岡山県農薬危害防止運動の実施について

(2) 各関係機関の取組について

(3) その他

２ 回答方法

別紙様式を農産課へ送付してください。

３ その他

対面を伴う取組については、対面で実施しない又は時期を変更する等、柔軟に対応願います。

 岡山県農林水産部農産課（担当：難波）

〒700-8570 岡山市北区内山下 2-4-6

tel：(086)226-7422 fax：(086)224-1278

E-mail：kana_nanba@pref.okayama.lg.jp